



احداث ۱۰۰۰ سایت اسکان دومنظوره برای زمان بحران

فرهیختگان: معاون سازمان مدیریت بحران کشور گفت: «ساخت مراکز اسکان موقت از اولویت‌های مدیریت بحران کشور است. بر این اساس هزار سایت اسکان دومنظوره برای استفاده در زمان بحران و بهره‌وری صنعت گردشگری در کشور احداث خواهد شد.»محمد فرید لطیفی افزود: «این تعداد سایت تا پنج سال آینده در پارک‌های جنگلی حاشیه شهرها که دارای مساحت بالایی هستند در ایران احداث خواهد شد.»معاون مستندسازی و بازتوانی سازمان مدیریت بحران کشور به ایسنا گفته است: «از دیگر سیاست‌های کلی دولت یازدهم برای مقابله با حوادث پیش‌بینی نشده ساماندهی بافت‌های فرسوده و تلاش برای نهادینه‌کردن بیمه محصولات کشاورزی برای جبران خسارات ناشی از بلایای طبیعی است.»

خبر

خوراندن هروئین به قربانیان برای سرقت

فرهیختگان| اعضای باند پنج نفره سارقان حرفه‌ای که با طعمه قرار دادن زنی جوان، از چهار شهروند شیرپاری اخاذی کرده و اموال‌شان را به سرقت برده بودند، دستگیر شدند. آنها برای سرقت از قربانیان‌شان به آنها هروئین می‌خوراندند.

سرهنگ منصور خدادادی رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در تشریح جزئیات این‌ خبر گفت: یکم بهمن ماه مرد جوانی به کلانتری ۱۸ باغستان مراجعه و عنوان کرد بیست‌وششم دی‌ماه در طول مسیر ترددش زنی را به‌عنوان مسافر سوار خودروی خود کرده و پس از طی مسافتی، زن مسافر به او پیشنهاد دوستی داده و از او خواسته تلفن همراهش را در اختیارش قرار دهد تا با کسی تماس بگیرد.

زن مسافر با استفاده از تلفن شاکي با خط همدستش تماس گرفته و از فردای آن روز با طراحی نقشه دوستی با شاکي، او را به یکی از محلات شهرستان شهریار کشاند و با همدستی دو نفر دیگر، شاکي را در خانه‌ای محبوس کرده و به زور به او هروئین و مواد مخدر خوراندند. آنها پس از سرقت اموال و خودروی شاکي، او را با حالت بیهوش در شهریار رها کرده بودند.

با توجه به هوشیاری شاکي، محل جرم در خادم‌آباد شهریار مورد شناسایی قرار گرفت و اکیبی از ماموران پلیس آگاهی در بازرسی از منزل یکی از سارقان سابقه‌دار در باغستان، دو کارت عابریانک، برگه دانشجویی و ضبط و باند کشف کردند و موفق به دستگیری فردی به نام مجید ۲۶ ساله دستگیر شدند.

پس از تحقیقات پلیس از متهم دستگیر شده مشخص شد، وی با همدستی زنی به نام «شیرین» و چند نفر دیگر از همدستانش با طعمه قرار دادن این زن بر سر راه قربانیان و طرح دوستی با آنها، از قربانیان سرقت و اخاذی می‌کنند.

با اعترافات متهم، دستگیری سایر متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت و در دو عملیات جداگانه، شیرین به همراه همدستش «وحید» و دو سارق دیگر دستگیر و برای بازجویی به پلیس آگاهی منتقل شدند.

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران اظهار کرد: «در بررسی سوابق سارقان مشخص شد آنها قبلا به اتهام آدم‌ربایی، قاچاق موادمخدر و نگهداری سلاح غیرمجاز چندین‌بار توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شده بودند و در آخرین اعترافات‌شان به چهار فقره سرقت به این شیوه اعتراف کردند.»

قبل از خروج از کشور

قاچاقچی ۳۳ بسته شیشه را خورد و مرد

فرهیختگان| یک هفته پس از آنکه درگیری با چند قاچاقچی مواد مخدر در حوالی برج میلاد با شلیک تیر پلیس و مرگ یک قاچاقچی پایان یافت، این‌بار یک قاچاقچی مواد مخدر شیشه در حالی که بسته‌های مواد را بلعیده بود جان سپرد. ساعت ۲۰:۱۸ بیست‌وششم بهمن ماه ماموران کلانتری جوادیه از طریق تماس شهروندان با ۱۱۰ از وقوع یک فقره مرگ مشکوک در محل جوادیه مطلع شدند. با اعلام این موضوع، ماموران به محل مورد نظر اعزام شدند و مشاهده کردند مردی حدودا ۴۷ ساله به طرز مشکوکی در کنار خیابان جان خود را از دست داده است. به این ترتیب عوامل اورژانس به محل فراخوانده شدند که امدادگران با حضور در صحنه، مرگ مرد جوان را تایید و جسد را برای تشخیص هویت و علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل کردند و پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

پزشکی قانونی پس از بررسی اعلام کرد: «مرد متوفی ۳۳ بسته مشکوک به مخدر شیشه به روش بلعیدن در معده خود انبار کرده بود که با باز شدن یکی از بسته‌ها، جان خود را از دست داده است.»

از طرفی ماموران در تحقیقات خود از سابقه مرد متوفی دریافتند که او به نام «محسن» از قاچاقچیان سابقه‌دار مواد مخدر صنعتی بوده است که قصد انتقال مواد به خارج از کشور را داشته که فوت کرده است.

همچنین مواد مخدر کشف شده از معدد قاچاقچی فوت شده، به آزمایشگاه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران فرستاده شد و کارشناسان پلیس پس از بررسی مواد اعلام کردند که ۳۳ بسته تماما حاوی شیشه بوده است.

سرهنگ احمد صالحی رئیس کلانتری ۱۱۷ جوادیه درباره این خبر گفت: «با توجه به نظریه پزشکی قانونی و آزمایشگاه پلیس مبارزه با مواد مخدر این پرونده بسته شد.»



فرناز استادنوبری

F.nobari@fdn.ir

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرده است: «طبق آمار دفتر مقابله با موادمخدر و جرم سازمان ملل متحد (UNODC)، در سال ۲۰۰۷، ۶۲ درصد مواد مخدر افغانستان اعم از مصرف و ترانزیت وارد خاک ایران می‌شد اما براساس آخرین آمار در سال ۲۰۱۳ این میزان به ۲۸ درصد رسیده است.» سردار اسماعیل احمدی‌مقدم به این ترتیب نتیجه گرفته که این موضوع نشانگر تغییر مسیر انتقال موادمخدر است. اما براساس آمار ستاد مبارزه با مواد مخدر آمار اعتیاد در کشور از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۴ افزایش یافته است و شیوع مصرف از مخدر سنتی به سمت مخدر صنعتی شیب داشته به‌طوری‌که آشپزخانه‌های تولید مخدر صنعتی و شیشه راه را برای قاچاقچیان مواد مخدر راحت‌تر کرده است. ازسوی دیگر، طبق آمار سازمان ملل، تولید مواد مخدر در کشور افغانستان از سال ۲۰۰۷

فرهیختگان| سه پسر شرور که با تهدید قمع و با شگردهای مختلف در غرب و جنوب غرب پایتخت دست به زورگیری خشن می‌زدند بازداشت شدند. ظهر چهارم بهمن امسال به کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد خبر رسید که یک پسر ۲۵ ساله هنگام زورگیری در خیابان ماهان از سوی اهالی محل دستگیر شده است.

پلیس به خیابان مورد نظر رفت و به پرس‌وجو پرداخت. زن ۵۶‌ساله‌ای که به‌شدت هراسان بود به ماموران گفت: «به همراه همسر در حال بردن یک تخته‌فرش داخل ساختمان بودیم که سه سرنشین یک موتورسیکلت به پناهه کمک کردن به ما برای بالابردن فرش، وارد حیاط خانه‌مان شدند، اما یکباره با تهدید جاقو به سمت من و همسرم حمله کردند. یکی از آنها با قیچی النگوهای طلایم را برید و طلا و جواهراتم را دزدید. همسرم حمله کردند. یکی از آنها با قیچی النگوهای طلایم را برید و طلا و جواهراتم را دزدید. همسرم با آنها درگیر شده بود اما آنها با بی‌رحمی با مشت و لگد او را کتک زدند. من با فریاد از همسایه‌ها کمک خواستم که آنها فرار کردند ولی یکی از آنها

به بعد بیش از دو برابر شده است و می‌توان نتیجه گرفت ۲۸ درصد از مواد مخدر تولیدی در افغانستان که امروز وارد کشور می‌شود، نشانه کاهش ۳۴ درصدی قاچاق مواد مخدر به کشور نیست. سردار احمدی‌مقدم همچنین اعلام کرده است: «کشورهای چین، هند، پاکستان، آسیای میانه و روسیه از مسیرهای جدید ترانزیت مواد مخدر به شمار می‌آیند.»

🔴 همکاری دوطرفه پلیس ایران و تاجیکستان
سردار احمدی‌مقدم در حاشیه دیدار با ژنرال رضوان رحیم‌زاده وزیر کشور و رئیس پلیس تاجیکستان اظهارکرد: «تروریسم، افراطی‌گری، موادمخدر، سلاح ... موارد مشترکی است که امروز در منطقه دامنگیر همه کشورهاست.»

مردم زورگیر خیابان ماهان را دستگیر کردند

فرهیختگان| سه پسر شرور که با تهدید قمع و با شگردهای مختلف در غرب و جنوب غرب پایتخت دست به زورگیری خشن می‌زدند بازداشت شدند. ظهر چهارم بهمن امسال به کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد خبر رسید که یک پسر ۲۵ ساله هنگام زورگیری در خیابان ماهان از سوی اهالی محل دستگیر شده است.

پلیس به خیابان مورد نظر رفت و به پرس‌وجو پرداخت. زن ۵۶‌ساله‌ای که به‌شدت هراسان بود به ماموران گفت: «به همراه همسر در حال بردن یک تخته‌فرش داخل ساختمان بودیم که سه سرنشین یک موتورسیکلت به پناهه کمک کردن به ما برای بالابردن فرش، وارد حیاط خانه‌مان شدند، اما یکباره با تهدید جاقو به سمت من و همسرم حمله کردند. یکی از آنها با قیچی النگوهای طلایم را برید و طلا و جواهراتم را دزدید. همسرم حمله کردند. یکی از آنها با قیچی النگوهای طلایم را برید و طلا و جواهراتم را دزدید.

متمم در بازجویی‌ها دو همدست خود به نام‌های جواد و امید را هم معرفی کرد و گفت: «من دهان پیرزن و جواد نیز دهان پیرمرد را گرفت و امید هم با قیچی، النگوهای پیرزن را قیچی کرد، اما با فریادهای پیرزن همسایه‌ها سررسیدند. من دستگیر شدم اما همدستانم فرار کردند.» با توجه به شیوه و شگرد سرقت‌ها و اعتراف متهم به سرقت‌های مشابه در مناطق جنوب و جنوب غرب تهران، شناسایی شکات و مالباختگان احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت. پلیس



تصویر بدون نوشتن مشخصات با دستور قضائی منتشر شده است

به همراه همسر در حال بردن یک تخته‌فرش داخل ساختمان بودیم که سه سرنشین یک موتورسیکلت به پناهه کمک کردن به ما برای بالابردن فرش، وارد حیاط خانه‌مان شدند، اما یکباره با تهدید جاقو به سمت من و همسرم حمله کردند. یکی از آنها با قیچی النگوهای طلایم را برید و طلا و جواهراتم را دزدید.

در گام بعدی از تحقیقات جواد و امید را در مخفیگاه‌شان در شهرک شاهد شهر جدید اندیشه بازداشت کرد. متهمان پس از انتقال به پایگاه پنجم آگاهی و مواجهه حضوری با همدست خود به ده‌ها فقره سرقت به شیوه گردنبدقاپی نیز اعتراف کردند.

حوادث

شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۳ ۲ جمادی‌الاول ۱۴۳۶ ۲۱ فوریه ۲۰۱۵ ۲۰۱۵ شماره ۱۶۰۳

فرمانده ناجا با اشاره به کاهش ترانزیت مواد مخدر از افغانستان خبر داد

تغییر مسیر انتقال مواد مخدر

فرمانده ناجا با تاکید بر انتقال تجارب پلیسی بین دو کشور، گفت: «قرار شد کارشناسان و متخصصان حوزه‌های فنی و پلیسی ایران و تاجیکستان به دو کشورهای یکدیگر سفر کنند تا ظرف ماه‌های آینده با برنامه کاری دقیقی برای همکاری در حوزه‌های فنی، حرفه‌ای، آموزشی و انتقال تجارب به توافق برسیم که به سرعت آن را عملی کنیم.»

وی افزود: «به‌عنوان پلیس جمهوری اسلامی ایران افتخار می‌کنیم که سهمی در این همکاری‌ها داشته باشیم؛ طبیعتا مسائل مشترکی در حوزه امنیتی بین ایران و تاجیکستان وجود دارد.» سردار مقدم به تروریسم، افراطی‌گری، گروه‌های تندرو ... در منطقه نظیر آسیای میانه، افغانستان، پاکستان ...

مردم زورگیر خیابان ماهان را دستگیر کردند

فرهیختگان| سه پسر شرور که با تهدید قمع و با شگردهای مختلف در غرب و جنوب غرب پایتخت دست به زورگیری خشن می‌زدند بازداشت شدند. ظهر چهارم بهمن امسال به کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد خبر رسید که یک پسر ۲۵ ساله هنگام زورگیری در خیابان ماهان از سوی اهالی محل دستگیر شده است.

اشاره کرد و گفت: «این موارد از عوامل تهدید برای هر کشوری به شمار می‌رود که مقابله با آن نیازمند همکاری مشترک میان کشورهای منطقه است.»

🔴 امنیت ایران امنیت مطلوبی است
این مقام ارشد انتظامی بر انتقال تجارب، اطلاعات و آموزش پلیس در همه حوزه‌ها تاکید کرد و افزود: «در جمهوری اسلامی ایران علی‌رغم تحریم‌ها و فشارهایی که وجود دارد و تلاش می‌کنند دست ما را از تکنولوژی‌های مدرن و پیشرفته کوتاه کنند، توانمندی‌هایی برای خود ایجاد کرده‌ایم به‌گونه‌ای که در هیچ‌کدام از سطوح مسائل امنیتی، تکنولوژی، فنی و حرفه‌ای عقب نیستیم.» فرمانده ناجا تصریح کرد: «با توجه به این همه منبع تهدید، جمهوری اسلامی ایران از سطح امنیتی مطلوبی برخوردار است که این امر دلالت بر کارآمدی سازمان‌های امنیتی دارد که وظایف خود را به نحو احسن انجام می‌دهند.»

گزارش کوتاه

متهمان در توضیح شگرد خود گفتند: «به شکل‌های مختلف گردنبدقاپی مالباختگان را می‌قاییدیم و گاهی هم با ایجاد تصادف ساختگی از غفلت راننده استفاده و نقشه‌مان را اجرا می‌کردیم. برای دزدیدن طلاهای افراد دست به هر کاری می‌زدیم.»

سرهنگ احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «درباره این‌س پرونده چندین ملختر نیز در شهر صالحیه دستگیر و مقادیری از اموال مسروقه کشف شده است.» وی ادامه داد: «با توجه به اعتراف متهمان به ارتکاب انواع سرقت‌ها به شیوه «زورگیری»، «قیچی‌زنی» و همچنین «گردنبدقاپی» از عابران و سرنشینان خودروهای سواری، به‌منظور شناسایی سایر جرم‌های احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر سه متهم از سوی مقام قضایی صادر شدد تا شکات و مالباختگان برای پیگیری شکایت خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه اندازه‌گیری تست‌های هومونی و ایمنولوزی به روش فلورسانت با کلیه متعلقات مربوطه جهت بیمارستان خاتم‌الانبیاء(ص) خود اقدام نماید. لذا شرکت‌های واجداالشرایط می‌توانند پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ملی ۰۰۱۳۲۷۰۲۸۵۰۰۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود و ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ یک درصد قیمت پیشنهادی که نباید از مبلغ ۱۰ میلیون ریال کمتر باشد در وجه دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود جهت دریافت اسناد مناقصه به مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت اداری و مالی (تدارکات) مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۳۳-۳۳۳۹۶۶۲۷-۳۳۳۹۴۴۲۱-۳۳۳۹۶۶۲۷-۳۳۳۹۶۶۲۷

دانشگاه در ردیا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

در صورت انصراف و یا عدم‌امضا قرارداد توسط برنده مناقصه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به نفع دانشگاه ضبط می‌گردد.

www. iau-shahrood. ac. ir

اداره روابطعمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود در نظر دارد نسبت به فروش دو دستگاه خودرو (یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵جی‌ال‌ای سالم، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵جی‌ال‌ایکس خسارت‌دیده بر اثر واژگونی) خود اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سبیا ملی ۰۰۱۳۲۷۰۲۸۵۰۰۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود و ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ یک درصد قیمت پیشنهادی که نباید از مبلغ ۱۰ میلیون ریال کمتر باشد در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود جهت دریافت اسناد مزایده به مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت اداری و مالی (تدارکات) مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۳۳-۳۳۳۹۴۴۲۱-۳۳۳۹۴۵۳۷-۳۳۳۹۴۴۲۱-۳۳۳۹۴۵۳۷

هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. دانشگاه در ردیا قبول پیشنهادات مختار است.

در صورت انصراف و یا عدم‌امضا قرارداد توسط برنده مزایده ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده به نفع دانشگاه ضبط می‌گردد.

www. iau-shahrood. ac. ir

اداره روابطعمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه اکسیژن‌ساز ساترال جهت بیمارستان خاتم‌الانبیاء(ص) و مرکز بیماری‌های خاص خوداقدام نماید. لذا شرکت‌های واجداالشرایط می‌توانند پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سبیا ملی ۰۰۱۳۲۷۰۲۸۵۰۰۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود و ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ یک درصد قیمت پیشنهادی که نباید از مبلغ ۱۰ میلیون ریال کمتر باشد در وجه دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود جهت دریافت اسناد مناقصه به مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت اداری و مالی (تدارکات) مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۳۳-۳۳۳۹۶۶۲۷-۳۳۳۹۴۴۲۱-۳۳۳۹۶۶۲۷-۳۳۳۹۶۶۲۷

دانشگاه در ردیا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

در صورت انصراف و یا عدم‌امضا قرارداد توسط برنده مناقصه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به نفع دانشگاه ضبط می‌گردد.

www. iau-shahrood. ac. ir

اداره روابطعمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود در نظر دارد نسبت به خرید ۶۰ دستگاه کامپیوتر، ۱۰ دستگاه پرینتر و سه دستگاه اسکنر (طبق مشخصات مندرج در برگه استعلام) مورد نیاز خود اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم واجداالشرایط می‌توانند پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سبیا ملی ۰۰۱۳۲۷۰۲۸۵۰۰۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود و ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ یک درصدقیمت پیشنهادی که نباید از مبلغ ۱۰ میلیون ریال کمتر باشد در وجه دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود جهت دریافت اسناد مناقصه به مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی به حوزه معاونت اداری و مالی (تدارکات) مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۳۳-۳۳۳۹۴۵۳۷-۳۳۳۹۴۴۲۱-۳۳۳۹۴۴۲۱-۳۳۳۹۴۵۳۷

دانشگاه در ردیا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

در صورت انصراف و یا عدم‌امضا قرارداد توسط برنده مناقصه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به نفع دانشگاه ضبط می‌گردد.

www. iau-shahrood. ac. ir

اداره روابطعمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود